
UCHWAŁA NR XXIII/146/2021 
RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Perzów, planów pracy stałych komisji Rady 
oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Perzów na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713; ze zm.), w związku z § 23 ust. 1, § 64 ust. 1, § 90 ust. 1 i 2 
Statutu Gminy Perzów uchwalonego uchwałą Nr XLII/209/2018 Rady Gminy Perzów z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Perzów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8085) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Perzów na rok 2021 w brzmieniu załącznika Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plany prac stałych komisji Rady Gminy Perzów na rok 2021 w brzmieniu załączników 
Nr 2 i Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Perzów na rok 2021 w brzmieniu 
załącznika Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Perzów 

 
 

Przemysław Łytka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1626E6A0-1A6D-43B1-AC5D-D1A9C19D6FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/146/2021 

Rady Gminy Perzów 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Plan pracy Rady Gminy Perzów na rok 2021 

 
Lp. Termin sesji Temat 

1 I kwartał 

1. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Perzów oraz planów pracy komisji stałych 

Rady Gminy na rok 2021. 

2. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2020. 

3. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2020. 

4. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Perzów z Organizacjami Pozarządowymi w 2020 roku. 

5. Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań zawartych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Perzów w 2020 roku. 

6. Analiza sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Perzowie za 2020 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Perzów w 2021 roku. 

8. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu  środków finansowych na fundusz sołecki. 

9. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

2 II kwartał 

1. Analiza stanu i działalności placówek oświatowych na terenie Gminy Perzów 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Perzów 

za 2020 rok. 

5. Analiza spraw związanych z gospodarką odpadami komunalnymi. 

6. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

3 III kwartał 

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021r., 

kształtowanie się wieloletniej prognozy finansowej i przebiegu planów 

instytucji kultury. 

2. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy. 

3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz podejmowane 

działania zmierzające do zmniejszenia przestępczości na terenie gminy. 

4. Rozstrzygnięcie o ewentualnym przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu przestrzennego. 

5. Spotkanie z Dyrektorami instytucji kultury – omówienie planów i potrzeb na 

kolejny rok 

6. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

4 IV kwartał 

1. Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady o analizie złożonych 

oświadczeń majątkowych. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie wysokości stawek opłat z tytułu podatków 

lokalnych. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 

2022 rok.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Perzów z Organizacjami Pozarządowymi w 2022 roku.  

5. Opracowanie budżetu Gminy oraz planu inwestycyjnego na rok 2022. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2022. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na 

lata        2022-2039. 

8. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

II. Zadania stałe. 

1. Realizacja Planu Pracy Rady Gminy. 

2. Sprawy bieżące. 

Powyższy plan pracy jest otwarty, będzie uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy 

organów gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1626E6A0-1A6D-43B1-AC5D-D1A9C19D6FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/146/2021 

Rady Gminy Perzów 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

Plan Pracy Komisji Planowania, Budżetu, Finansów,  

Rolnictwa i Budownictwa na rok 2021. 

I.  Zadania terminowe 

 

Lp. Termin  Temat Jednostka przygotowująca 

1 I kwartał 

1. Opracowanie planu pracy komisji na  

2021 rok. 

2. Analiza pomocy udzielanej rolnikom 

w 2020 roku. 

3. Informacja na temat stopnia realizacji 

inwestycji gminnych. 

Komisja 

 

Komisja, Wójt 

 

Wójt 

2 II kwartał 

1. Opiniowanie wykonania budżetu za 

2020 rok. 

2. Ocena stanu dróg gminnych. 

3. Informacja na temat stopnia realizacji 

inwestycji gminnych. 

Komisja, Wójt 

Skarbnik, Wójt, 

Komisja 

3 
III 

kwartał 

1. Półroczna analiza realizacji zadań 

wynikających z budżetu gminy. 

2. Ocena stanu budynków 

komunalnych. 

3. Analiza szkód leśnych wyrządzanych 

rolnikom Gminy Perzów 

4. Informacja na temat stopnia realizacji 

inwestycji gminnych. 

5. Analiza zadań drogowych do 

realizacji w 2022 r. 

Wójt, Skarbnik 

 

Wójt 

4 
IV 

kwartał 

1. Analiza realizacji inwestycji oraz 

remontów bieżących na terenie 

Gminy Perzów oraz ocena potrzeb 

inwestycyjnych i remontowych na 

terenie Gminy Perzów na rok 2022. 

2. Opiniowanie projektu budżetu i WPF 

oraz analiza wniosków do projektu 

budżetu na 2022 rok. 

3. Informacja na temat stopnia realizacji 

inwestycji gminnych. 

4. Przygotowanie planu pracy komisji 

na 2022rok. 

Wójt 

 

 

 

 

Wójt 

 

Skarbnik, Wójt, 

Komisja 

 

Komisja 

 

 

II. Zadania stałe. 

1. Realizacja Planu Pracy Komisji. 

2. Omawianie i analiza materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1626E6A0-1A6D-43B1-AC5D-D1A9C19D6FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIII/146/2021 

Rady Gminy Perzów 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych, Bezpieczeństwa 

Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej na rok 2021. 

 

I. Zadania terminowe 

 

Lp. Termin  Temat 

1 I kwartał 1. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2021. 

2 II kwartał 

1. Opiniowanie wykonania budżetu za 2020 rok. 

2. Analiza stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie Perzów. 

3. Analiza budżetu Ochotniczych Straży Pożarnych oraz ich 

sytuacji w Gminie Perzów. 

4. Analiza zagadnień związanych ze stanem dróg gminnych oraz 

zapewnienie bezpieczeństwa użytkownikom. 

5. Omówienie spraw związanych z funkcjonowaniem oświaty 

w Gminie Perzów. 

3 III kwartał 

1. Analiza działania służby zdrowia na terenie Gminy Perzów. 

2. Informacja Wójta Gminy na temat kredytów, pożyczek jak 

i również zadłużenia.  

4 IV kwartał 

1. Analiza sprawozdania z działalności GOK, biblioteki, boiska 

ORLIK w Perzowie oraz z funkcjonowania sali gimnastycznej 

przy ZS w Trębaczowie. 

2. Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o formach, 

zasadach i wielkości udzielonej pomocy mieszkańcom Gminy 

Perzów.  

3. Opiniowanie stawek podatkowych na rok 2022. 

4. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Perzów na 2022 r. 

 

II. Zadania stałe. 

1. Realizacja Planu Pracy Komisji. 

2. Omawianie i analiza materiałów sesyjnych. 

3. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1626E6A0-1A6D-43B1-AC5D-D1A9C19D6FA2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXIII/146/2021 

Rady Gminy Perzów 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021. 

 

I.  Zadania terminowe 

 

Lp. Termin  Temat 

1 I kwartał 
1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021.   

2. Udział w szkoleniach dla Komisji Rewizyjnych 

2 II kwartał 

1. Kontrola trybu dokonywania zamówień publicznych 

i realizacji zadań poniżej progu 30 tys. Euro.  

2. Analiza sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Perzów za 2020 rok.  

3. Przygotowanie wniosku do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie udzielenia absolutorium dla 

Wójta Gminy Perzów.  

3 III kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy Perzów za I półrocze 

2021 r. 

2. Kontrola wykorzystania funduszy sołeckich w 2020 roku. 

3. Kontrola przetargów publicznych na realizację inwestycji 

oraz wykonania zdań inwestycyjnych w Gminie Perzów.  

4. Kontrola w zakresie najmu lokali użytkowych. 

5. Kontrola w zakresie realizacji zbycia nieruchomości 

gminnych 

4 IV kwartał 

1. Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Perzów oraz 

Zarządzeń Wójta Gminy Perzów w 2020 r.  

2. Analiza projektu budżetu Gminy Perzów na 2022 r. 

 

II. Zadania stałe. 

1. Realizacja Planu Pracy Komisji. 

2. Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał na kolejne sesje Rady. 

3. Sprawy bieżące. 

 

III. Terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane kontroli: 

1) II kwartał – Gminny Ośrodek Kultury w Perzowie. 

2) III kwartał – Żłobek Gminny w Perzowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1626E6A0-1A6D-43B1-AC5D-D1A9C19D6FA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIII/146/2021

Rady Gminy Perzów

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Perzów, planów pracy stałych komisji Rady

oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Perzów na rok 2021.

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, powołanym w podstawie
prawnej, komisje przedkładają radzie plan pracy. Zgodnie z § 64 Statutu Gminy Perzów komisje rady
działają zgodnie z rocznym planem pracy przedstawionym radzie (co nie dotyczy jedynie Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji).

Zgodnie natomiast z § 90 ust. 1 Statutu Gminy Perzów Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie
do zatwierdzenia plan pracy w terminie do dnia 31 stycznia każdego roku.

Przy ustalaniu planu pracy Rada Gminy Perzów wzięła pod uwagę tematy, które powinny być
rozpatrywane w każdym roku kalendarzowym, uwzględniając w szczególności zadania wynikające
z konieczności realizacji zapisów ustaw, jak również z uchwał Rady Gminy Perzów.

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1626E6A0-1A6D-43B1-AC5D-D1A9C19D6FA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

